



## (Utgått) Rana tortelloni m/skinke & ost 250 g

### Vareinfo

|                  |               |
|------------------|---------------|
| Produktnummer    | 263612        |
| EPD-nummer       | 2853406       |
| GTIN Fpak        | 8001665700016 |
| GTIN Dpak        | 8001665500586 |
| Antall i kartong | 8             |
| Mengde           | 250 gram      |
| Drenet vekt (Kg) | N/A           |
| Opprinnelsesland | Italia        |
| Oppbevaring      | 2 - 6 °C      |

### Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære.

### Ingredienser

Fyll 53%: kokt skinke 28% (svinekjøtt, salt, sukker, dekstrose, naturlige aromaer), ricottaost 23% (myse, melk, salt), mozzarellaost 10%, vegetabilsk fiber (mais, potet), solsikkeolje, fløte, brødsmuler (hvetemel, vann, salt, gjær), stivelse, revet ost 4%, naturlige aromaer (inneholder melk, hvete), mysepulver, smør. Pasta 47%: hvetemel, egg 30%, durumhvetemel

### Næringsinnhold per 100 g

|                              |      |
|------------------------------|------|
| Energi (KJ)                  | 1114 |
| Energi (kcal)                | 265  |
| Fett (g)                     | 8.8  |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 3.1  |
| Karbohydrat (g)              | 31   |
| Hvorav sukkerarter (g)       | 3.2  |
| Kostfiber (g)                | 5.1  |
| Protein (g)                  | 13   |
| Salt (g)                     | 1.1  |

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Spises innen 3 dager etter åpnet.

### Allergener

**Ja:** Gluten, Egg, Melk

**Kan ha spor av:** Skalldyr, Fisk, Soya, Nøtter, Selleri, Bløtdyr



Inneholder  
gluten



Kan inneholde spor  
av  
skalldyr



Inneholder  
egg



Kan inneholde spor  
av  
fisk



Fri for  
peanøtt



Kan inneholde spor  
av  
soya



Inneholder  
melk



Kan inneholde spor  
av  
nøtter



Kan inneholde spor  
av  
selleri



Fri for  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Kan inneholde spor  
av  
bløtdyr